


Pääkirjoitus

Joskus kykenemme vain ihmettelemään, 
kun hän avaa meille jonkin raamatunkoh-
dan ja huomaamme sen koskettavan meitä 
juuri oikealla hetkellä. Hän myös johdat-
taa meidät parannukseen, jotta voisimme 
puhdistua. Hänen lempeät kehotuksensa 
ja varoituksensa ohjaavat meitä oikealle 
tielle estäen meitä harhailemasta. 
 
Koska elämää antava Henki asuu meis-
sä, yhdenkään kristityn ei tarvitse elää 
kuivaa ja hedelmätöntä elämää. Tietysti, 
jos päätämme elää oman mielihyvämme 
mukaan ja antaa periksi synnille, sam-
mutamme hänet. Mutta mitä enemmän 
opimme hänestä Raamatusta ja vaellam-
me hänen kanssaan kuuliaisina, sitä enem-
män hänen elämänsä virtaa meissä. 
 
Siunattua kevään odotusta, 

”Joka uskoo minuun, niin kuin Raamatussa 
sanotaan, hänen sisimmästään juoksevat elä-
vän veden virrat.” Tämän hän sanoi Henges-
tä, jonka häneen uskovat tulisivat saamaan. 
(Joh. 7:37-39)

Runsaslumisen talven jälkeen keväinen aurin-
ko alkaa sulattaa lunta, ja sulamisvesien vir-
rat ovat monin paikoin tuttu näky. Ojat, joet, 
lammet ja järvet täyttyvät, ja jopa peltoalueet 
saattavat peittyä vesimassojen alle. Samaan 
aikaan maapallolla on alueita, joita kuivuus 
ja veden puute suuresti haittaavat. Jos olet 
koskaan vieraillut aavikolla tai kokenut pitkä-
aikaista kuivuutta, ymmärrät, miten tärkeää 
vesi on. Ilman sitä kasvit kuivuvat, sato epä-
onnistuu, eläimet kärsivät janosta ja ennen 
pitkää maa halkeilee. Joskus elämä tuntuu 
juuri tällaiselta: kuivalta, hedelmättömältä, 
epätyydyttävältä ja turhalta. 
 
Näin ei kuitenkaan tarvitse olla Jeesukseen 
uskovien kohdalla. Vaikka elämän ulkoiset 
piirteet muistuttaisivatkin kuivuutta, sisäl-
lämme virtaa jatkuvasti Pyhän Hengen elävä 
voima. Raamatussa käytetyistä kielikuvista, 
jotka kuvaavat Henkeä, elävän veden virta 
on yksi voimakkaimmista. Hänet nähdään 
elinvoiman ja runsauden lähteenä elämäs-
sämme. Samoin kuin jatkuva virta, hän virtaa 
lävitsesi ja tekee pyhittävää työtään muut-
taakseen sinua kohti Kristuksen kaltaisuutta.

Pyhän Hengen läsnäolon ja vaikutuksen tun-
teminen on elinikäinen prosessi. Kun vael-
lamme kuuliaisina hänelle, koemme sekä 
hänen hiljaista ohjaustaan elämän haastei-
den keskellä että hänen voimansa ilmene-
mistä heikkoutemme kautta.

Kuivuudesta kukoistukseen

Kauko Uusila



Löytöjä Ytimestä

Ytimessä - tavoittava elämäntapa -kou-
lutuspäivät järjestettiin 16.-17.2. Osallis-
tujia oli noin 40 henkilöä. Koulutuksessa 
paneuduttiin missionaaliseen elämän-
tapaan, laajoihin mahdollisuuksiin sekä 
selkeään fokukseen. Opettajina toimivat 
Janne Lahti (Helluntaikirkon missiopal-
velujen johtaja) ja Taneli Halonen (Poh-
jois-Pohjanmaan koulupastori). Hienoa 
oli myös saada tuoreet terveiset Tampe-
reen helluntaiseurakunnan GO Out -tii-
miltä etäyhteyden välityksellä.  

Tavoittava (missionaalinen) elämäntapa ei 
ole suoritus tai työmuoto, vaan henkilö-
kohtaisesta suhteesta Jeesukseen seuraa-
va luonnollinen todellisuus. ”Mitä silmät 
ei nää, sen sydän ymmärtää” sanoihin voi-
si kiteyttää sen, mitä Jeesus näki katsel-
lessaan kansanjoukkoja. “Näämmekö me 
samoin yksilöihmisiä tai ihmisryhmiä”, kyseli 
Janne. Lisäksi Jannella oli esimerkkejä sii-
tä, kuinka yhden tai useamman ihmisen 
saama näky on synnyttänyt jopa valtakun-
nallista liikehdintää evankeliumin välittä-
misen hyväksi. 

Taneli puolestaan toi esille fokuksen: Mihin 
pyrimme? Onko minulla, seurakunnalla ja 
Jumalalla sama päämäärä? Liikkeelle on 
lähdettävä aina oman uskon vaalimisesta. 
Etsijöitä on hyvä etsiä ja ohjata oikeaan 
suuntaan, jokainen voi tavoittaa jonkun. 
Elämä synnyttää uutta elämää. Rakkau-
den teot ja evankeliumin sana puhuvat 
sydämille.  

Osallistujien palautteesta löytyi ahaa-elä-
myksiä. Joku oli kokenut olevansa ehkä 
ainoa ”avain” jonkun ihmisen elämään, 
toinen taas tunsi löytäneensä vapauden 
ilman suorituspaineita. Vajavaisenakin voi 
viedä evankeliumia eteenpäin. Yksi rohkeni 
antaa koulutukselle kouluarvosanan: 10+.  

Kristuksen todistajana elämiseen liitty-
vää koulutus on aina ajankohtaista. Juma-
la meitä auttakoon olemaan puoleensa 
vetäviä, valloittavia kristittyjä. 

Pasi Markkanen



Aluetoimipisteet
Kempele:
Esa Pieniniemi 
p.040 588 7435

Kiiminki:
Sirkka Kon nen 
p. 050 590 7078

Ylikiiminki:
Taisto ja Ou  Vähäaho 
p. 050 552 0461

Lorem Ipsum

Pudasjärvi:
Jouni Vikström 
p. 040 536 6750

Rantsila:
Pekka Törmä p. 050 090 9365, 
Hannu Partala p. 040 716 1042



 

Kun Jeesukselta kysyttiin, mikä on suurin 
lain käskyistä, hän vastasi: ”Rakasta Herraa, 
Jumalaasi, koko sydämestäsi, koko sielusta-
si ja mielestäsi.” (Matt. 22:36) Mutta miten 
Jumalaa rakastetaan? Onko se palava sisäi-
nen tunne, ja entä jos en joka päivä koe 
niitä palavia rakastamisen tunteita, vaan 
arki onkin ihan tavallista?  
 
Raamattu vastaa näihin kysymyksiin laajas-
ti ja monipuolisesti. Suurimmat kielikuvat, 
joilla Jumalan rakastamista havainnolliste-
taan niin Vanhassa kuin Uudessakin testa-
mentissa on vaeltaminen eli toisin sanoen 
Jumalan teiden käveleminen. Rakastaminen 
on siis tottelemista ja uskollisuutta. Se on 
sellaista, mikä on päivittäistä ja myös aika 
tavallista: hyviä, pieniä valintoja, joita me 
teemme jatkuvasti.  
 
Toisaalta, kuten me tiedämme, rakasta-
miseen kuuluu rakkauden kohteen tun-
teminen. On vaikea rakastaa häntä, jota 
ei tunne. Näin ollen meidän tulisi tuntea 
Jumala. Mutta jotta voisin tuntea Juma-
laa, minun tulee myös tietää hänestä jota-
kin, koska tieto liittyy tuntemiseen. Samoin 
toki henkilökohtainen kohtaaminen ja ajan 
viettäminen yhdessä on tärkeää. Voisi siis 
sanoa, että Raamattu ja rukous ovat eri-
tyisen tärkeitä ihmiselle, joka haluaa oppia 
rakastamaan ja tuntemaan Jumalaa. 

Raamatun kautta opimme tietämään todella 
tärkeitä asioita siitä, millaista Jumalaa me 
palvelemme ja mitkä ovat ne hänen tiensä, 
joita meidän tulisi elämässämme vaeltaa. 
Rukouksessa me kommunikoimme hänen 
kanssaan, vastaamme hänen puheeseen-
sa, kerromme asioitamme kuin ystävälle tai 
vanhemmalle ja jaamme elämää.

Ja niin Raamatun kuin rukouksenkin äärellä 
me saamme usein myös kokemuksia hänes-
tä itsestään. Hän kohtaa meitä.

Kun meidän tietomme ja tuntemisemme 
kasvaa, meidän rakkautemmekin kasvaa. 
Kun käsitämme paremmin, kuinka ihmeelli-
nen Jumala todella on, me emme voi sanoa 
muuta kuin: ”Vau!” Vau, kuinka ihmeellinen 
Jumala meillä on! Vaikka sanonnan mukaan 
tieto lisää tuskaa, ei se aina niin ole – eikä 
tieto Jumalasta myöskään latista uskoa, vaan 
se kuuluu tuntemiseen ja sen tulisi palvella 
sitä, että me ylistämme Jumalaa enemmän.  
 
Rakastaminen on siis tietämistä, tuntemista 
sekä kuuliaista ja uskollista elämää. Näistä 
jokaisesta voisi toki sanoa paljon enemmän, 
ja niistä voitkin kuulla lisää huhtikuun lopulla 
Light up –tapahtumassa! 

Sara Saarela

Jumalan rakastaminen
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Lapsityön kevätkuulumiset
Seurakuntalehden uudistuttua myös lapsi-
työn sivut uudistuvat! Tästä eteenpäin voit 
lukea lehdestä lapsityön tulevien kuukau-
sien pyhisaiheista, tulevista (ja menneistä) 
tapahtumista sekä muista ajankohtaisista 
aiheista ja mietteistä. Tervetuloa mukaan 
lukemaan!  
 
Helmikuussa ulkoilimme yhdessä Koko per-
heen ulkoilupäivänä Auranmajalla. Päivä 
oli aurinkoinen ja sopivan lämmin edellis-
ten päivien sateiden jälkeen, ja pulkkamäet 
olivat erinomaisessa laskukunnossa. Ulkoi-
lupäivä onnistui mukavasti ja sellaisia voikin 
olla odotettavissa tulevaisuudessakin!  
 
Pyhiksissä opimme helmi- ja maaliskuun 
aikana Jumalaan luottamisesta sekä siitä, 
miten Jumala auttaa meitä tekemään hyvää 
– viimeksi mainitusta opimme Elian elämän-
tapahtumien kautta. Tulevan kevään aikana 
puhumme pyhäkoulussa ensin huhtikuussa 
Jeesuksesta ystävänä ja sen jälkeen touko-
kuussa perheestä.

Huhtikuussa opimme yhdessä siitä, miten 
Jeesus haluaa olla meidän ystävämme (tarina 
Jeesuksesta ja opetuslapsista vuorella), 
kuinka hän haluaa auttaa meitä ja antaa 
meille anteeksi (Jeesus parantaa naisen 
selän ja antaa naisen synnit anteeksi) sekä 
huolehtia meistä (Jeesus tekee ruokaih-
meen). Toukokuussa opimme siitä, kuinka 
perheet voivat palvella Jumalaa, sekä kuinka 
Jumala pitää perheistä huolta ja rakastaa 
niitä. Sukellamme yhdessä Nooan perheen 
arkinrakennukseen, ihmettelemme Aabraha-
min ja Saaran lupauksen lasta, todistamme 
profeetta Elisan ennustamaa öljyihmettä 
leskiäidin ja hänen lastensa elämässä sekä 
seuraamme Jeesusta yhdessä lasten ja per-
heiden kanssa siunattavaksi.  

Toukokuussa tapahtuu muutakin jännittä-
vää: äitienpäivänä kokoonnumme yhdes-
sä perhejumalanpalvelukseen, jota varten 
olemme pyhiksessä jo valmistautuneet 
harjoittelemalla pientä laulua. Tulkaa siis 
perheinä paikalle ja rohkaiskaa ihmeessä 
lapsianne tulemaan mukaan laulamaan! 
Lisäksi olemme suunnittelemassa jo viime 
vuonna suursuosion saanutta Lastenlauan-
tai-tapahtumapäivää! Siitä lisätietoa tulee 
tuttuun tapaan seurakuntamme ilmoitus-
taululle, sosiaaliseen mediaan (Instagram, 
Facebook) sekä jumalanpalveluksen tie-
dotuksiin lähempänä tapahtumaa. Ole siis 
kuulolla!  

Camilla Kuronen

P.S. Kesäleiri on myös työn alla. Jos olet 
kiinnostunut tulemaan mukaan leiritiimiin, 
olit sitten uusi tai vanha tekijä, ota yhteyttä! 
Tarkempia tietoja leiristä julkaistaan myö-
hemmin.



Viikko 14

Ke 3.4.   klo 19 Rukousilta 
      Puhe ja juonto Raili ja Jukka Harjula 
To 4.4.  klo 12 Päiväpiiri (senioreille) 
Pe 5.4.  klo 18 Kipinä (varhaisnuortenilta) 
La 6.4.  klo 19 Polte (nuortenilta)  
SSu 7.4.  klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus 
      Puhe Tapio Sopanen 
      Juonto Pasi Markkanen     
      Musiikki mieskuoro Granii         

Viikko 15

Ma 8.4.  klo 11 Sykarin kaivolla (naisille) 
Ke 10.4. klo 19 Rukousilta  
            Puhe Camilla Kuronen 
      Juonto Pasi Markkanen 
To 11.4. klo 12 Päiväpiiri 
Pe 12.4 klo 18 Kipinä 
La 13.4. klo 11 Soppaa ja evankeliumia 
      Toppilassa  
      klo 19 Polte 
SSu 14.4. klo 11 Jumalanpalvelus 
      Puhe Taneli Halonen 
      Juonto Juan Cas llo 
      Musiikki Halonen & Pätsi  
      klo 16 Iltakirkko 

English transla on available during all 
Sunday services.

Saarnan voi kuunnella  jälkeenpäin 
ne sivujemme kau a:
www.ohsrk.fi/live-arkisto. 

Päivite y ohjelma löytyy seurakunnan 
ne sivuilta ohsrk.fi.

Viikko 16  

Ke 17.4.  klo 19 Rukousilta 
       Puhe Pasi Markkanen 
       Juonto Lea Kaijankoski 
To 18.4.  klo 12 Päiväpiiri 
Pe 19.4.  klo 18 Kipinä 
La 20.4.La 20.4.  klo 19 Polte  
Su 21.4.  Jumalanpalvelus 
       Puhe Kauko Uusila 
       Juonto Heikki Kurki 
       Musiikki Saana Eskelinen 
       klo 16 Iltakirkko (in English)  

Viikko 17  

MMa 22.4.  klo 11 Sykarin kaivolla 
Ke 24.4.  klo 17 Kahvikirkko  
       klo 19 Rukousilta 
       Puhe Mirjam Rukajärvi 
       Juonto Arto Rukajärvi 
To 25.4.  klo 12 Päiväpiiri 
Pe 26.4.  klo 19 LIGHT UP!   
La 27.4.La 27.4.  klo 19 LIGHT UP! 
       Nuortentapahtuma 
       Puhuja Sara Saarela  
Su 28.4.  klo 11 Jumalanpalvelus 
       Puhe Jouna Nousiainen 
       Musiikki Teemu Hynynen 
       klo 16 Iltakirkko 

Huhtikuun ohjelma



Viikko 18  
Ke 1.5.  klo 19 Rukousilta 
      Kertomuksia tosielämästä  
To 2.5.  klo 12 Päiväpiiri 
Pe 3.5.  klo 18 Kipinä  
La 4.5.  klo 19 Polte 
SSu 5.5.  klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus 
      Puhe Kauko Uusila 
      Juonto Mikko Saukkonen 
      Musiikki B.E.S.T. 

Viikko 19  
Ma 6.5.  klo 11 Sykarin kaivolla 
Ke 8.5.  klo 19 Rukousilta 
            Puhe Pasi Markkanen 
      Juonto Israel- imi 
To 9.5.  klo 12 Päiväpiiri 
Pe 10.5. klo 18 Kipinä 
La 11.5. klo 11 Soppaa ja evankeliumia  
      Toppilassa  
      klo 19 Polte 
SSu 12.5. klo 11 Perhejumalanpalvelus 
      Puhe Juan Cas llo 
      Juonto Camilla Kuronen 
      Musiikki Toni Lehmuslähde  
      klo 16 Iltakirkko

Helluntaijuhla

Su 19.5.  klo 11 Helluntaijuhla  
            Puhe Jyrki Palmi (Fida)  
      Juonto Juan Cas llo 
      Musiikki Varikko-kollek ivi 

Viikko 20 
Ke 15.5.  klo 19 Rukousilta     
       Puhe Kauko Uusila 
       Juonto Lea Kaijankoski 
       Musiikki romanikuoro 
To 16.5.  klo 12 Päiväpiiri 
PPe 17.5.  klo 18 Kipinä 
La 18.5.  klo 19 Polte 
Su 19.5.  klo 11 Helluntaijuhla  
       Puhe Jyrki Palmi 
       Juonto Juan Cas llo 
       Musiikki Varikko-kollek ivi  
       klo 16 Iltakirkko  

ViikViikko 21
Ma 20.5.  klo 11 Sykarin kaivolla 
Ke 22.5.  klo 19 Rukousilta 
       Puhe Mirjam Rukajärvi 
       Juonto Arto Rukajärvi 
To 23.5.  klo 12 Päiväpiiri 
Pe 24.5.  klo 18 Kipinä 
La 25.5.La 25.5.  klo 19 Polte 
Su 26.5.  klo 11 Jumalanpalvelus 
       Puhe Kauko Uusila  
       Juonto Pasi Markkanen 
       Musiikki Pasi & Co.  
       klo 16 Iltakirkko (in English)

Viikko 22
KKe 29.5.  klo 17 Kahvikirkko 
       klo 19 Rukousilta 
       Puhe Taneli Halonen 
       Juonto Ilmari Jorma 
To 30.5.  klo 12 Päiväpiiri 
Pe 31.5.  klo 18 Kipinä 

 
      

Toukokuun ohjelma



 

Äitien yhteinen päivä
Äitienpäivänä äitien mielessä liikkuu monia 
tunteita äitiyteen liittyen. Lapset ovat voi-
neet saapua perheeseen yllättäen, vuosien 
hartaan odotuksen jälkeen tai täysin suun-
nitellusti. Hetket vauvavuosien ja nuoren 
aikuisuuden välillä voivat olla täynnä iloa ja 
odotusta, mutta myöskin huolen ja pelon 
sävyttämää - todennäköisesti molempia. 
Vaikka jokainen äiti, lapsi ja perhe on yksilö, 
ainutlaatuinen ja omanlainen, jaamme 
samankaltaisia äitiyden tunteita useam-
min kuin arvaammekaan.   
 
Keskustelin kahden seurakuntaamme kuu-
luvan äidin kanssa äitiydestä. Pirkko-Liisa 
Kiuru, 71, on äiti, isoäiti ja isoisoäitikin jo 
yhdelle lapselle. Samara Kehusmaa, 22, 
odottaa kesäkuussa syntyvää esikoistaan. 
Molempien kertomuksia kuunnellessa vah-
vistuvat ajatukset siitä, että kokemuksem-
me äitiydestä yhdistävät meitä enemmän 
kuin erottavat, vaikka jokaisella onkin oma 
tarinansa.   
 
Nykyään naiset ovat Suomessa keskimäärin 
30-vuotiaita ensimmäisen lapsen syntyessä. 
Samara on kohdannut pientä ihmetystä ras-
kaudestaan ikänsä vuoksi. Hänelle tämä on 
kaikkein paras aika tulla äidiksi; on energiaa 
ja avoimuutta oppia uutta. Psalmi 127: 3-4 
on ollut rohkaisuna: “Lapset ovat Herran 
lahja, kohdun hedelmä on hänen antinsa. 
Kuin nuolet soturin kädessä ovat nuorena 
saadut lapset.” 
- Me ajattelemme, että perhe ei palvele 
lasta, vaan lapsi palvelee perhettä, eli hän 
tulee osaksi yhteisöä. Tukijoukoissani on 
meidän molempien äidit, sukulaiset ja ystä-
vät seurakunnassa. Olemme jo saaneet 
tarjouksia lastenhoitoon, Samara kertoo.

Pirkko-Liisa oli 23-vuotias saadessaan esi-
koisensa.  
- Siihen aikaan oli normaalia, että kun men-
tiin naimisiin, saatiin myös lapsia. Paras tuki 
minulle äitinä on ollut Heimo-puoliso, joka 
tykkää lapsista ja on kätevä käsistään. Neu-
vola oli myös hyvänä tukena. Oma äitini 
oli joutunut lapsuudessani ottamaan vas-
tuun perheen elättämisestä ja oli väsynyt. 
Vaikka hän hoiti käytännön asiat hyvin, 
hän ei jaksanut olla emotionaalisesti läsnä 
meitä varten. Koen, että itsekin olin äitinä 
enemmän käytännön tuki lapsilleni, mutta 
en oikein osannut lähestyä heitä tunnepuo-
lella. Toisaalta anoppini oli hyvin lämmin 
ihminen ja toivotti minut heti halaten ter-
vetulleeksi perheeseen. Sieltä sain erilaista 
mallia äitiyteen.  

Samara kertoo, miten he ovat keskustelleet 
puolisonsa kanssa lapsuudenkotiensa perin-
nöistä. On luonnollista, että uusi aviopari 
yhdessä miettii, millaisia asioita lapsuuden-
perheestä halutaan omaan perheeseen ja 
mitä jätetään pois.
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- Meille seurakunta on tärkeä osa elämää. 
Siellä haluamme myös lapsen kanssa käydä 
viikoittain. Viikonlopun ajattelemme olevan 
perhettä varten. Toisaalta vanhempamme 
olivat kiireisiä. Me haluamme antaa lapsel-
le aikaa ja elää arkea yhdessä. Musiikki on 
myös meille molemmille tärkeä asia.  
 
-Minä olen kaivannut vertaistukea äitiy-
teen koko elämäni ajan, Pirkko-Liisa kertoo. 
Tulimme uskoon, kun lapset olivat pieniä. 
Olimme innokkaita evankelistoja ja kävim-
me perheenä kokouksissa, mutta syvem-
pää elämän ja ajatusten jakamista muiden 
uskovien kanssa ei tapahtunut. Jälkeenpäin 
mietin, että se oli sellaista suoritususkoa. 
Kun perheessämme oli vaikeampi aika, työt-
tömyyttä ja masennusta, emme jaksaneet 
käydä seurakunnassa. Ihan viime aikoina 
suhteeni Jeesukseen on lähentynyt. Jumala 
on antanut näkemisen hengen, että olen 
oppinut tuntemaan häntä (Ef. 1:17).

Pirkko-Liisan perhe koki seurakunnan tuen 
vahvasti, kun heidän lapsenlapsenlapsensa 
sairastui syöpään 2-vuotiaana.  
- Saimme rukoustukea ja käytännön apua. 
Hän on nyt täysin parantunut, ja olemme 
todella kiitollisia esirukouksista!  
 
Kyselen pitkän perspektiivin tuomasta näke-
myksestä ja elämänkokemuksista.  
-Minulla ei ole neuvoja antaa nuorille äideil-
le. En koe olleeni esimerkillinen äiti. Puo-
lisoina olemme erilaisia, ja kumpikin on 
käyttänyt vahvuuksiaan myös perhe-elä-
mässä. Sovimme todella hyvin yhteen, kuin 
vakka ja kansi! Äitinä olen tarvinnut armol-
lisuutta esimerkiksi silloin, kun oma lapsi 
on tehnyt jotain väärää. Toinen lapsista otti 
kerran auton yöllä luvatta käyttöön. Kun 
katselin vaikeuksiin joutunutta lasta, Herran 
armosta en sanonut mitään pahasti. Armol-
lisuus itseä kohtaan on ollut vaikeampaa, 
Pirkko-Liisa pohtii.



Millaisia ajatuksia Samaralla on niille nuo-
rilla naisille, jotka haaveilevat avioliitosta 
ja äitiydestä?  
-Kaikella on oma aikansa ja Jumalan aika-
taulu on täydellinen. Luottaisin Jumalan 
suunnitelmaan ja huolenpitoon, ei kanna-
ta huolehtia liikaa rahasta tai muusta sel-
laisesta. Vietä aikaa avioparien kanssa ja 
kysele heiltä kokemuksia. Neuvoja pitää 
kysyä, koska niitä ei oikein voi antaa kysy-
mättä! Avioliittoon valmistautumisessa oma 
henkilökohtainen elämä on kaiken perusta. 
Sitä kannattaa käydä läpi Jumalan kanssa.  
   
Pirkko-Liisa kertoo, miten perheen yhteiset 
matkat kotimaassa ja ulkomailla ovat olleet 
hienoja kokemuksia.  
- Olemme käyneet kahdella pitkällä ulko-
maanmatkalla koko perheen voimin: iso-
vanhemmat, aikuiset lapset puolisoineen 
ja lapsenlapset. Näistä matkoista on jäänyt 
ihania muistoja, joista puhutaan pitkään. 
Myös muut perheen yhteiset kokoontu-
miset ja juhlat ovat olleet merkityksellisiä.  

Samaran kotikulttuurissa Brasiliassa udellaan 
rohkeasti raskaudesta, vauvan sukupuolesta 
ja nimestä. Suomessa ollaan varovaisempia 
kysymään, oletko raskaana ja vauvan nimikin 
kerrotaan vasta viikkojen päästä syntymästä. 
Kaikissa kulttuureissa on myös uskomuksia 
raskausajasta: Brasiliassa ei saa esimerkiksi 
syödä kanelia raskausaikana.    

Kysyn Samaralta, mitä hän haluaisi kysyä 
Pirkko-Liisalta, joka on kokenut äiti. 
-Vauvan syntymä on mielessä. Tunsitko 
esikoisen syntyessä olevasi valmis lapsen 
syntymään? 
Pirkko-Liisa naurahtaa:  
-Meidän piti odottaa esikoistamme hartaasti. 
Ehdin käydä sairaalassa parikin kertaa, mutta 
aina meidät lähetettiin takaisin kotiin odot-
tamaan. Hän syntyi kuukausi lasketun ajan 
jälkeen, ja siinä vaiheessa olin ihan valmis!

Juhlimme äitejä sunnuntaina 12.5. klo 11 
perhejumalanpalveluksessa. 

Tervetuloa mukaan!   
 

Henna-Maria Tucker



Tansanian kuulumisia

Tammikuun lopussa matkustin pikkubussilla 
Nairobiin yhdessä muutaman työtoverini 
kanssa. Osallistuimme historialliseen Poh-
joismaisten lähettien ja lähetysjohtajien 
yhteiseen konferenssiin. Ensimmäistä kertaa 
olimme koolla norjalaisten, ruotsalaisten, 
tanskalaisten ja suomalaisten seurakunta-
lähettien joukolla. Tämä kirjava joukko työs-
kentelee Keniassa, Etiopiassa, Ugandassa, 
Tansaniassa ja Kongossa. Joukossa oli myös 
useampia uusia lähettejä. 
  
Vuosia on tehty työtä yleensä oman maan 
lähettien kanssa. Nyt on muodostettu ns. 
HUB-yhteistyö (HUB tarkoittaa keskiötä, 
esim.polkupyörän renkaan keskusta), jossa 
pyritään verkostoitumaan ja tiivistämään 
yhteistyötä mm. saaavuttamattomien kan-
sanheimojen tavoittamisessa sekä raamat-
tu- ja lähetyskoulutuksessa. Yhteistyössä 
on voimaa, senhän me kaikki tiedämme. 
Usein käytännössä olemme vaan puurta-
neet kukin tahoillamme, vaikkakin saman 
kumppanikirkon työyhteydessä. Haluamme 
tähän nyt muutosta.  
 
Konferenssin päätyttyä minulla oli etuoi-
keus vetää yhdessä kenialaisten kollegojeni 
kanssa Kairos-pääfasilitaattorikoulutus Etio-
pian lähetille Matti Niemiselle sekä kenia-
laiselle Nginalle. 

Kairos-kurssin kansainvälisyys toteutui 
näin myös käytännössä kauniilla tavalla. 
Etiopiassa Matti on nyt mukana vetämässä 
Kairos-kursseja yhdessä paikallisten fasili-
taattoreiden kanssa.  

Dar es Salaamin Kairos-koulutus  
Kolmisen viikkoa sain olla kotona, kunnes 
lensin Dar es Salaamiin. Mbezi-Chapelissa 
toteutimme Kairos-kurssin yhdessä mek-
sikolaisen lähettipariskunnan ja tansania-
laisten fasilitaattoreiden kanssa lähes 30:lle 
innokkaalle opiskelijalle. Olen erittäin iloi-
nen, että olemme saaneet Luisin ja Vanes-
san joukkoomme. Mbezi-Chapel on heidän 
Tansanian kotikirkkonsa, josta he viiden 
vuoden jälkeen muuttivat viime kesänä Kon-
doan alueella sijaitsevaan muslimikylään 
tekemään työtä.  
 
Tämä oli toinen kurssi tässä kirkossa, muuten 
Darissa ei ole vielä pidetty Kairos-kursseja. 
Darissa ja yleensäkin koko rannikolla olisi 
todellinen tarve järjestää kursseja ja kou-
luttaa kirkkojen vastuunkantajia tekemään 
lähetystyötä kentällä, joka on heidän oven 
edessään: useat saavuttamattomat musli-
miheimot! 



Vierailu Zanzibarille  
Viikonlopuksi matkustin kaupunkiin, Stone 
Towniin, ja majoituin vierastaloon, jossa 
ei tietenkään toiminut ilmastointi. Kolme 
päivää hikoilua taas. Propelin alla pidin 
saarnaa sunnuntaina paikallisessa kirkossa. 
Lounaan jälkeen aloitin fasilitaattorikoulu-
tuksen Fidan tukeman Nuorisokeskuksen 
tiloissa kolmelle nuorehkolle miehelle, jotka 
olivat käyneet Kairos-kurssin aikaisemmin 
Arushassa. Kaikki saarella asuvat kurssin 
käyneet eivät olleet päässet mukaan. Jat-
koimme koulutusta koko maanantaipäivän 
ja tiistaina lensin takaisin Arushan miel-
lyttävään ilmastoon.  

Hauras elämä 
Arushassa lähellä kotiani tapahtunut 25 
kuolonuhria vaatinut liikenneonnettomuus 
on koskettanut meitä kaikkia täällä asuvia. 
12 YWAM:in (Youth With a Mission) kan-
sainvälistä lähetysjohtajaa menehtyi onnet-
tomuudessa, joukossa kaksi paikallisen 
toimiston johtajaa.

Kairos-tiimissämme on tämän organisaa-
tion palveluksessa olevia, ja olemme voi-
neet yhdessä surra ja lohduttaa toisiamme. 
Rukoilemme edelleen, että tämä järkyttä-
vä onnettomuus, mikä jätti suuren aukon 
monen maan YWAM-tiimeihin, voisi jolla-
kin merkillisellä tavalla tuottaa hedelmää 
Jumalan valtakuntaan.

Päivi Tuokkola  
 
Tellus-konferenssissa Jyväskylässä julkaistiin 
kirja, johon minä olen viiden muun lähetin 
lisäksi kirjoittanut artikkelin. Se on minun 
“selviytymistarinani”, otsikolla Kutsumus ei 
kuollut.

Tilaa kirja seurakunnan kirjamyyntipistelta 
tai osoiteesta www.aikashop.fi/oulunhel-
luntaiseurakunta.



 

Konffa tulee!
Vuosi oli jossain 2010 paikkeilla, kun sei-
soimme ystävieni kanssa Keuruun Juhan-
nuskonferenssissa pellon reunassa, 
lauantai-iltana, rankassa sateessa tarkas-
tamassa ja rahastamassa pois lähtevien 
autojen pysäköintilipukkeita. Silloinen nuo-
risopastorimme oli innostanut meidät nuoret 
mukaan talkoisiin ja siinä nyt seisoimme, 
märkinä ja väsyneinä, mutta samalla iloi-
sella mielellä naureskellen keskenämme 
vallitseville olosuhteille ja odottaen, milloin 
pääsemme lämpimään saunaan vuorom-
me loppuessa. Vuosienkin jälkeen muistan 
vielä elävästi tuon ensimmäisen vuoteni 
konferenssin talkoissa ja usein kaveripo-
rukan muisteloissa tuo vuosi tuntuu olleen 
monelle meistä hyvin merkittävä vuosi kon-
ferenssissa.  
 
Myöhemminkin konferenssin talkoot ovat 
tulleet tutuiksi, ja olen löytänyt itseni muun 
muassa valmistelemassa konferenssia ennen 
tapahtumaa, siistimässä aluetta tapahtuman 
aikana tai toimimassa esittelijänä pisteillä 
tapahtuman aikana. Olen itse nuorena naut-
tinut vuosittain vaihtuvista tehtävistä, mutta 
moni kävijöistä on löytänyt vuosien saatos-
sa oman vakiintuneen paikkansa palvella.  
 
Monena vuonna olen huomannut inhimil-
lisesti painivani sellaisten ajatusten kanssa, 
että viitsinkö osallistua tänä vuonna talkoi-
siin, sillä kerran vuodessa tapahtuvasta tut-
tavien tapaamisesta ja hyvistä kokouksista ei 
haluaisi menettää hetkeäkään. Mitä jos juuri 
silloin, kun olen talkoohommissa, tapahtuu-
kin jotain merkittävää? Entä jos saan kuulla 
myöhemmin toisilta, miten juhlakentällä alkoi 
juuri silloin nuorten spontaani musiikkiesi-
tys tai juhlateltassa oli vuosikymmenienkin 
päästä muistettava kokous, johon en pääs-
sytkään mukaan?

En kuitenkaan koe menettäneeni mitään 
ilmoittauduttuani mukaan yhteisiin talkoi-
siin, vaan jokainen konferenssi on antanut 
hienoja kokemuksia ja opettanut myös uusia 
asioita. Vuosien aikana olen saanut monta 
uutta tuttavaa ja saanut nähdä monta iloista 
naamaa saadessani olla avuksi pienelläkin 
panoksellani. On ollut hienoa huomata, että 
minunkin työlläni on suuri merkitys tapah-
tuman onnistumiselle. 
 
Talkoisiin osallistumisessa parhainta on 
yhteisöllisyyden ja yhdessä tekemisen koke-
minen. On hienoa nähdä ja kokea se, miten 
saamme yhdessä palvella toinen toisiamme 
ja Jumalaa, antaessamme vain pienen hetken 
takaisin siitä ajasta, jonka olemme häneltä 
saaneet. Talkoolaisena on ollut myös hienoa 
päästä näkemään, miten asiat pyörivät suur-
tapahtuman taustalla ja miten esimerkiksi 
tuhansien ihmisten ruokkiminen onnistuu. 
Pieniä ihmeitä nimittäin nekin. 
 
Vuosikymmenien aikana valtava joukko 
vapaaehtoisia on mahdollistanut konferens-
sin. Talkoisiin on mahdollista ilmoittautua 
jo hyvissä ajoin ennen tapahtumaa nettisi-
vujen kautta, mutta tiedän todella monien 
lähteneen mukaan vasta paikalle saapues-
saan. Tällöin henkilökunta voi auttaa itselle 
sopivan paikan löytämisessä. Talkoisiin on 
mahdollista osallistua vaikka vain muuta-
mien tuntien ajanksi, sillä kaikella avulla on 
suuri merkitys. Entäpä jos kohtaisimmekin 
tänä suvena konferenssissa Jumalan työ-
tovereina? 
 

Joona Kuronen
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Päivä kirpputorilla
Kello tulee kymmenen aamulla, ja on aika 
avata kirpputorimyymälän ovi. Oven takana 
odotteleekin jo muutama vakioasiakas. 

- Pitäisi löytää ohuempi takki kevääksi. 
- ...jotakin juhlavampaa syntymäpäiville 
- Sohva pitäisi uusia. 
- Oi, tässäpä hyvä haalari tytölle! 
- Onko mitään alennuksessa? 

Myymälässä vaatteet ja kengät ovat siististi 
omissa telineissään, liinavaatteet, astiat ja 
koriste-esineet omille paikoilleen järjestet-
tyinä. Kirjat, elokuvat ja musiikki löytyvät 
omasta sopestaan, tarkistetut ja toimivat 
sähkölaitteet omasta nurkastaan. Ja paljon 
muutakin löytyy, pientä ja vähän isompaa 
tavaraa valmiina jatkamaan kiertokulkuaan.  

Jotta myymälä palvelisi asiakkaitaan par-
haalla mahdollisella tavalla, tarvitaan monta 
tekevää käsiparia. Kaikki myynnissä oleva 
tavara tulee lahjoituksina, käsityöpajan tuot-
teita lukuun ottamatta. Jokainen lahjoitettu 
tavara ja pussukka tarkistetaan, lajitellaan 
ja hinnoitellaan ja viedään sen jälkeen myy-
mälään odottamaan uutta omistajaa. Myös 
siisteyden ja järjestyksen ylläpito vaatii omat 
käsiparinsa, samoin kassa- ja asiakaspalve-
lu, markkinointi, ulkoalueiden kunnossapi-
to ja monet muut tehtävät. Yksikössämme 
työskenteleekin monipäinen joukko osaa-
jia; pitkäaikaistyöttömiä, työkuntoutujia, 
työkokeilijoita ja vapaaehtoistyöntekijöitä. 
Monet heistä ovat olleet mukana toiminnas-
sa jo vuosien ajan. Kirpputorimme, osana 
Oulun Helluntailähetys ry:n toimintaa, tar-
joaa mahdollisuuden työelämään tutustumi-
seen, ammattitaidon ylläpitämiseen sekä 
omien taitojen ja vahvuuksien kartoitta-
miseen.

Viime syksystä lähtien myymälä on ollut 
avoinna myös joka kuukauden toinen lau-
antai Soppaa ja evankeliumia -tapahtuman 
yhteydessä. Tämän ovat mahdollistaneet 
korvaamattomat vapaaehtoistyöntekijäm-
me! Arjen askareet, koko työyhteisömme ja 
asiakkaamme saamme onneksi jättää hyvän 
Jumalan käsiin. Hän on luvannut pitää kai-
kista lapsistansa huolen. 

Kello tulee viisi, yksi tapahtumarikas päivä 
kirpputorilla on päättymässä. Kassatyönte-
kijä hoksauttelee viimeisiä asiakkaita sulke-
misajasta ja toivottaa heidät tervetulleiksi 
huomenna uudelleen.  

- Hetkinen, hetkinen, ihan heti... 
- Katson nopeasti vielä yhden jutun. 
Viimeiset asiakkaat saavat ostoksensa mak-
settua ja poistuvat tyytyväisinä myymälästä. 
On aika sulkea ovi. 

Eija Kaakinen
Toppila Center
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